
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 62. jednání datum konání: 15.01.2013

 
čís. RMČ62/1068/13 - RMČ62/1085/13

 
 
 

 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 15.01.2013

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ62/1068/13 Kontrola plnění úkolů
RMČ62/1069/13 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 72/10 o maintenance a

podpoře systému e-spis
Vladimír Saitz

RMČ62/1070/13 Zápis z 20. schůze jednání KV ZMČ Praha 21, bod
č. 4

RNDr. Pavel Roušar

RMČ62/1071/13 Návrh termínu a programu mimořádného jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

RMČ62/1072/13 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 12. 12. 2012 Iva Hájková
RMČ62/1073/13 Návrh na úpravu platového výměru vedoucího

odboru
Vladimír Saitz

RMČ62/1074/13 Zápis z jednání KSPZ č. 6 ze dne 12. 12. 2012 Jitka Heřmánková
RMČ62/1075/13 Uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného

břemene na akci " Stavební úpravy STL plynovodů
a STL přípojek 2. a 3. etapa

Bc. Oldřich Poláček

RMČ62/1076/13 Žádost o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
věcného břemene na pozemku parc.č. 1347/1 k.ú.
Újezd nad Lesy.

Bc. Oldřich Poláček

RMČ62/1077/13 Žádost ZO Českého svazu včelařů o pronájem
části pozemku č. parc. 1408/1 v k.ú. Újezd nad
Lesy

Bc. Oldřich Poláček

RMČ62/1078/13 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013 Ing. Vlasta Berková
RMČ62/1079/13 Pracovní skupina pro Koncepci školství MČ Praha

21
Iva Hájková

RMČ62/1080/13 Rozpočtové opatření č. 86: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ62/1081/13 Žádost manželů Vlkových o zrušení předkupního
práva na byt Rohožnická 1606/6, 190 16 Praha 9

Pavel Zeman

RMČ62/1082/13 Zápis č. 10/2012 z jednání KŽP dne 10. 12. 2012 Komise životního
prostředí

RMČ62/1083/13 Studie - obnova aleje při hlavní komunikaci -
Starokolínská, Novosibřinská, Újezd nad Lesy

Ing. Roman Březina

RMČ62/1084/13 Podání projektové žádosti v rámci vyhlášené
výzvy v Operačním programu Praha -
Konkurenceschopnost

Iva Hájková

RMČ62/1085/13 Úprava Jednacího řádu komisí RMČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1068/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1069/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 72/10 o maintenance a podpoře systému e-spis

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 1 ke smlouvě č. 72/10 ze dne 20. 1. 2010 o maintenance a podpoře

systému e-spis s firmou ICZ a.s., který je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1070/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Zápis z 20. schůze jednání KV ZMČ Praha 21, bod č. 4

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 20. schůze KV ZMČ Praha 21 ze dne 5. 12. 2012, bod č. 4
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 odpovědět KV v intencích jednání rady
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  31.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1071/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Návrh termínu a programu mimořádného jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 termín mimořádného jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 - pondělí 4. února 2013 v

17:00 hod, které se bude konat v divadelním sále MZŠ       
 
2) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1072/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 12. 12. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 12. 12. 2012 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1073/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Návrh na úpravu platového výměru vedoucího odboru

Rada městské části
1) schvaluje
 zvýšení osobního ohodnocení a příplatku za vedení vedoucí OŠKaMA21 paní Ivě

Hájkové, od 1. 1. 2013, podle platového výměru, který je nedílnou součástí originálu
usnesení

 
2) schvaluje
 zvýšení osobního ohodnocení vedoucí kanceláře starosty paní Ivě Šimkové od 1. 1.

2013, podle platového výměru, který je nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1074/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Zápis z jednání KSPZ č. 6 ze dne 12. 12. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSPZ č. 5 ze dne 12. 12. 2012 včetně "Metodiky mapování

přístupnosti objektů"
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1075/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na akci " Stavební
úpravy STL plynovodů a STL přípojek 2. a 3. etapa

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene u pozemků parc.č. 3301/1,

3271, 3250, 3535, 3421/6, 2834, 2833, 2763, 1655, 713, 714, 673/22, 599/1 v
k.ú. Újezd nad Lesy s Pražskou plynárenskou Distribucí, a.s. člen koncernu Pražská
plynárenská

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  31.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1076/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Žádost o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku
parc.č. 1347/1 k.ú. Újezd nad Lesy.

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene pro pana Václava Veverku na

pozemku parc. č. 1347/1 k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  31.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1077/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Žádost ZO Českého svazu včelařů o pronájem části pozemku č. parc. 1408/1
v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr pronajmout část pozemku parc. č. 1408/1 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře

cca 750 m2 ZO Českého svazu včelařů, o.s., Újezd nad Lesy za účelem umístění
včelstev a montované chatky za podmínek stanovených Útvarem rozvoje města a
uzavřením nájemní smlouvy

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (VHČ) zveřejnit záměr na pronájem předem známému zájemci v

souladu s platnou legislativou 
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 zveřejnit záměr
 Termín:  15.02.2013
 
3) ukládá
 předložit nájemní smlouvu ke schválení RMČ Praha 21
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  29.03.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1078/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele

rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013 - která je nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení a s "Plánem bytového hospodářství a vedlejší hospodářské činnosti" - který
je součástí originálu usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013" -

příloha č. 1 - závazné ukazatele rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013 a "Plán bytového
hospodářství a vedlejší hospodářské činnosti na rok 2013" - ke schválení na příštím
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  04.02.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1079/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Pracovní skupina pro Koncepci školství MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 zřízení pracovní skupiny pro Koncepci školství MČ Praha 21 
 
2) jmenuje
 členy pracovní skupiny pro Koncepci školství MČ Praha 21 ve složení:

Mgr. Vladana Vacková - 1. st. Masarykovy ZŠ

Mgr. Miroslav Kurka - 2. st. Masarykovy ZŠ

Mgr. Martina Kubová - navržena za mateřské školy zřizované MČ Praha 21

Mgr. Kateřina Šmatláková - předsedkyně Komise vzdělávání a výchovy

Karla Jakob Čechová - radní pro školství MČ Praha 21

Iva Hájková, Hana Kořínková - odbor školství, kultury, místní Agendy 21 ÚMČ Praha
21

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ informovat členy pracovní skupiny Koncepce školství MČ

Praha 21 o výsledku jednání RMČ Praha 21 
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  31.01.2013
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ svolat schůzku pracovní skupiny Koncepce školství MČ

Praha 21
 



 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  31.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1080/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Rozpočtové opatření č. 86: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 86 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 86 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  04.02.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1081/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Žádost manželů Vlkových o zrušení předkupního práva na byt Rohožnická
1606/6, 190 16 Praha 9

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou Smlouvu o zrušení předkupního práva na byt Rohožnická 1606/6, 190

16 Praha 9
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o zrušení předkupního práva 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  22.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1082/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Zápis č. 10/2012 z jednání KŽP dne 10. 12. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č.10/2012 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 10. 12. 2012
 
2) bere na vědomí
 rezignaci předsedy Komise životního prostředí Ing. Michaela Hartmana na funkci

předsedy k datu 20. 2. 2013
 
3) pověřuje
 Ing. Romana Březinu k převzetí agendy komise a dočasným vedením Komise

životního prostředí od uvedeného data
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1083/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Studie - obnova aleje při hlavní komunikaci - Starokolínská, Novosibřinská,
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Studii - Obnova aleje při hlavní komunikaci -  Starokolínská, Novosibřinská,  Újezd

nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI, vedoucímu odboru Bc. Poláčkovi/ zahájit I. etapu obnovy aleje

podáním žádosti o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les příslušnému orgánu
státní správy (OŽPD ÚMČ Praha 21)

 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  24.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1084/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Podání projektové žádosti v rámci vyhlášené výzvy v Operačním programu
Praha - Konkurenceschopnost

Rada městské části
1) souhlasí
 s předložením projektové žádosti MČ Praha 21 na odbor evropských fondů

Magistrátu hl. města Prahy v rámci vyhlášené výzvy v Operačním programu Praha
- Konkurenceschopnost, prioritní osa 1 - Dopravní dostupnost a rozvoj ICT, oblast
podpory 1.2 Rozvoj a dostupnost ICT služeb

 
2) souhlasí
 s poskytnutím 7,5 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 21 a

s financováním nezpůsobilých výdajů
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit projektovou žádost ke schválení Zastupitelstvu MČ

Praha 21 na jeho nejbližší zasedání
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  04.02.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ62/1085/13

62. Rada městské části
ze dne 15.01.2013

 
Úprava Jednacího řádu komisí RMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 Jednací řád komisí RMČ Praha 21 s platností od 16. 1. 2013, který je nedílnou

součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MVDr. Tomáš Vlach
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


